Администрация муниципального образования « Бестужевское»

Устьянского муниципального района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 января 2021 года                                                                             № 1
Село Бестужево
Об отмене постановлений

На основании протестов прокурора Устьянского района Архангельской области от 29.12.2020 года № 7-27-2020, в соответствии со ст. 14,15,16, 19, 20 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» администрация МО «Бестужевское» постановляет:

1. Отменить постановление №58 от 18.06.2012 года «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственных книг». Признать постановление №58 от 18.06.2012 года, утратившим силу, как противоречащее закону.

2. Отменить постановление №57 от 16.06.2012 года «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Выдача документов о происхождении продукции, продаваемой гражданами, из их личных подсобных хозяйств». Признать постановление №57 от 16.06.2012 года, утратившим силу, как противоречащее закону.
3. Отменить постановление №2 от 29.01.2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию». Признать постановление №2 от 29.01.2015 года, утратившим силу, как противоречащее закону.
4. Отменить постановление №4 от 01.02.2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации, расположенных на территории МО «Бестужевское». Признать постановление №4 от 01.02.2017 года, утратившим силу, как противоречащее закону.

5. Отменить постановление №54 от 16.06.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, выписок и копий архивных документов». Признать постановление №54 от 16.06.2012 года, утратившим силу, как противоречащее закону.
      Глава  МО  «Бестужевское»                                   Т.Н.Тарбаева